
Göta kanal är ett av de största byggprojekt som genomförts i Sverige. Göta kanal sträcker sig från 

Sjötorp i närheten av Vänern till Mem vid Slätbanken och är inte mindre än 190 km lång samt har 58 

slussar. Kanalen är 87,3 km grävd och sprängd. Nivåskillnaden är 91,8 m. Detta projekt drevs igenom 

1806 av Baltzar von Platen 1810 då de första spadtagen togs. 22 år senare invigdes Göta kanal i 

Mem.  

MÅNDAG DEN 13 Maj 2024  
Följ med på en härlig dagsresa längst en av de vackraste 
delarna av Göta Kanal, genom en skön landsbygd med får, 
kor och hästar som nyfiket studerar oss. De gamla 
herresätena är intakt från 1700–1800 talen. Båten avgår från 
Borensberg för att sedan färdas nästan ljudlöst på kanalen. 
En färd där östgötskt vackra landskap och bebyggelse 
erbjuder oss en fröjd för ögat. Under resan avnjuter vi en god 
måltid ombord. Vi anländer Berg där vi lägger till.  
 

Måndag 13/5 kl 09.00 hämtar bussen upp oss från Stockbygården. Därefter Ekebyhovskyrkan på 

Ekerö för nypåstigna.   

Vi tar sikte på Rasta i Nyköpingsbo vid E4 utanför Nyköping ca en timma fr Stockholm. Här väntar 

personalen på oss med en god smörgås och kaffe/the. Från bussfönstret ser vi vackra landskap 

passera. Vi tar sikte på Ljungsbro som ligger i Linköpings kommun.  

Besök på Cloettas godisfabrik i Ljungsbro: Fabriksbutiken är kontantfri. Vi 
bekantar oss med Kexchoklad, Ahlgrens bilar, Center, Polly Sportlunch.   
 
Kl 14.00 avgår båten fr Borensberg där vi går ombord på M/S Leijon. Vi 
passerar inte mindre än nio slussar från den gama tiden, bland annat kanalernas 
enda handdrivna sluss på. Efter avgången i Berg serveras lunch. Man kan välja 
kött eller fisk som bokas vid bokningstillfället till Lola P. Vår buss väntar på oss 

och tar oss hem till Stenhammar dit vi anländer omkring ca 20.00 tiden  
 

Pris: 1,685 kr. ALLT DETTA INGÅR I PRISET:  

Bussresa, kaffe och smörgås. Kanalresa med M/s Leijon, lunch ombord, färdledare. OBS! Anmälan  

sker till Lola Pettersson 070 646 29 30 lolagoran@msn.com .Senast den 12/4 anmälan är 

bindande då vi har begränsat antal platser praktiseras: Först till kvarn gäller. Resan betalas i 

samband med bokningen Bankgiro 642-4246 PRO Färingsö 

 

   DAGSKRYSSNING på GÖTA KANAL 


